
K U P N Í   S M L O U V A  
č. 6000/7/2016 

 
(uzavřená podle § 2079 a násl. zákon č. 89/2012 Sb., občanský zákoník) 

 
I. 

Smluvní strany 
 
1.  Kupující:       Český hydrometeorologický ústav 
  sídlo:         Na Šabatce 17, 143 06 Praha 412  

Statutární orgán:      Ing. Václav Dvořák, Ph.D., ředitel ČHMÚ 
Jednající:        Ing. Eva Šantorová, náměstkyně řed. ÚES 
Oprávněný jednat ve věcech 
technických:   Jakub Skála 

  IČ:        00020699 
  DIČ:         CZ00020699 

Bankovní spojení:    Komerční banka, a.s., Praha 4 
Číslo účtu:      54132041/0100 
(dále jen „kupující“) 

 
2.  Prodávající:             
  Název:     Ing.Radim Štvrtňa – S COMP 

Sídlo:     Nikoly Vapcarova 3270/7, 143 00 Praha 12 
Statutární orgán:      
IČ:     61260690 
DIČ:     CZ6906144971 
Bankovní spojení:   Česká spořitelna,a.s., Sofijské nám., Praha 4 
Číslo účtu:    70100349/0800 
Telefon:    +420 602 314 120 
E-mail:     scomphw@upcmail.cz 

     
         (dále jen „prodávající“) 
 
 

II. 
Předmět smlouvy 

 
1. Prodávající  se  zavazuje  za  dále  uvedených  podmínek  dodat  kupujícímu  výpočetní  techniku  (dále  jen 

zboží)  dle  technické  specifikace  v Příloze  č.  1  smlouvy.  K dodávce  náleží  sestavení  PC  z uvedených 
komponentů (včetně napájecího kabelu 230 V).  
 

2. Kupující se zavazuje za dále uvedených podmínek zboží převzít a zaplatit vzájemně dohodnutou kupní 
cenu dle čl. IV. této smlouvy. 
 

3. Prodávající je povinen kupujícímu předat se zbožím následující doklady: dodací – záruční list, prohlášení 
o shodě a návod k obsluze. 
 

III. 
Dodací lhůta, místo a způsob plnění 

 
1. Prodávající je povinen dodat kupujícímu zboží dle článku II. této smlouvy nejpozději do 20.5.2016. 

 
2. Prodávající se zavazuje dodat zboží na místo plnění: Na Šabatce 2199/2A ,143 06 Praha 412. 



IV. 
Kupní cena a platební podmínky 

 
1. Celková cena předmětu smlouvy je cenou smluvní a byla stanovena způsobem soutěže prostřednictvím 

tržiště Gemin celkem ve výši: 
Cena bez DPH: 363 592   Kč 
21% DPH: 76 354   Kč 
Cena celkem vč. DPH: 439 946   Kč 
 

2. Uvedená cena v rozsahu sjednaného předmětu smlouvy  je smluvní cenou nejvýše přípustnou, ve které 
jsou zahrnuty veškeré náklady nutné pro  řádné splnění sjednaného předmětu smlouvy včetně nákladů 
na dopravu na místo určení, pojištění na místo určení, balného,  cla, prohlášení o  shodě,  recyklačního 
poplatku apod. 
 

3. Smluvní cena bude kupujícím uhrazena průběžně s dodanými PC sestavami  v příslušných částkách podle 
specifikace  v příloze  č.  1  a  prodávající  ji  vyúčtuje  fakturami  jím  vystavenými  po  řádném  předání  a 
převzetí  předmětu  smlouvy.  Faktura musí mít  náležitosti  daňového  dokladu  v souladu  se  zákonem  č. 
235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Datem uskutečnění zdanitelného 
plnění  se  rozumí  řádné  převzetí  sjednaného  zboží  kupujícím.  Faktura  je  splatná  do  14  dnů  od  jejího 
doručení kupujícímu. 
 

4. Výše sazby DPH, výše DPH a celková cena včetně DPH sjednaná v této smlouvě bude upravena v případě 
změny sazby DPH u zdanitelného plnění nebo přijaté úplaty v souladu s aktuální změnou zákona o dani 
z přidané hodnoty v platném znění. Při výkonu této činnosti není ČHMÚ osobou povinnou k dani podle 
§ 5 odst. 3, zákona 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty. 
 

 
V. 

Záruční podmínky 
 
1. Prodávající poskytuje na dodávku záruku za jakost po dobu 36  měsíců. 

 
2. Záruční  lhůta  touto  smlouvou  sjednaná  začne  plynout  ode  dne  úspěšného  předání  a  převzetí  řádně 

splněné dodávky ve sjednaném rozsahu a ve sjednaném místě plnění. 
 

3. Kupující uplatní u prodávajícího reklamaci, která je předmětem záruky, ihned po jejím zjištění na adresu 
sídla  prodávajícího  v době  od  8:00  do  16:00  hod.  v pracovní  dny.  Kupující  je  rovněž  oprávněn  se 
s reklamacemi obracet přímo na výrobce, prostřednictvím autorizovaných servisů.  

 
VI. 

Závěrečná ustanovení 
 
1. Prodávající  souhlasí  se  zveřejněním  plného  znění  této  smlouvy  v souladu  se  zákonem  a souvisejícími 

právními  předpisy.  Zveřejnění  obsahu  smlouvy  nemůže  být  považováno  za  porušení  povinnosti 
mlčenlivosti. 
 

2. Kupující  je  oprávněn  odstoupit  od  smlouvy,  jestliže  zjistí,  že  prodávající  nabízel,  dával,  přijímal  nebo 
zprostředkovával nějaké hodnoty s cílem ovlivnit chování nebo jednání kohokoliv, přímo nebo nepřímo, 
při  provádění  smlouvy,  nebo  zkresloval  skutečnosti  za  účelem  ovlivnění  zadávacího  řízení  nebo 
provádění  smlouvy  ke  škodě  kupujícího,  včetně  užití  podvodných  praktik  k potlačení  a  snížení 
výhod volné a otevřené soutěže. 
 

3. Smlouva  je  vyhotovena  ve dvou  stejnopisech  s platností originálu,  každá  smluvní  strana obdrží  jedno 
vyhotovení. 
 

4. Právní  vztahy  touto  smlouvu  neupravené  se  řídí  příslušnými  ustanoveními  občanského  zákoníku. 
 





Příloha č.1 smlouvy XXXX/XX/2016 
  

Technická a cenová specifikace zboží 
Sestava PC_UES _EKO 

Díl Vlastnosti Zástupce 1Q/2016 Kód 
Cena bez 
DPH ks 

Skříň Mini-MidiTower, USB 3.0 vepředu nebo nahoře

Corsair 100R Carbide Series Silent Edition černá               
(případně BITFENIX case Shinobi Midi Tower, bez 
zdroje, černá ) 

CC-9011077-WW                                       
( BFC-SNB-150-KKN1-RP ) 

  1 

Zdroj 300-400 W, 80 PLUS Gold, aktivní PFC Seasonic G Series 360W 1GP36GFRT3A10W   1 

Základní deska 4 x DIMM, RJ-45 1Gb, externí USB 3.0  Asus MB Sc LGA 1151 B150M-A 90MB0P40-M0EAY0   1 

CPU Passmark CPU Mark 5.547 Intel Core i3-6300 BX80662I36300   1 

Chladič CPU 

ventilátor min. 80 mm, vyměnitelný bez 
demontáže chladiče  
min. 70 CFM SilentiumPC chladič CPU Fortis 3 HE1425 SPC130   1 

RAM 8 GB 
DIMM DDR4 8GB 2133MHz CL13 XMP KINGSTON 
HyperX Savage  HX421C13SB/8   1 

HDD -         

SSD SATA, 250GB Samsung 850 EVO 250GB MZ-75E250B/EU   1 

DVD -         

BD -         

Grafická karta digitální výstup 1920 x 1200 integrovaná       

Zvuková karta   integrovaná       

Myš USB drát Logitech Corded Mouse M500 910-003725   1 

Klávesnice USB drát Fujitsu KB410 černá S26381-K511-L404   1 

Přídavné chlazení 120mm o průtoku min. 60CFM SilentiumPC Mistral 120 SPC030   2 

OS Windows Windows 7 Pro CZ 64-bit     1 

Montáž         1 

Cena celkem bez DPH za 1ks           

Cena celkem vč. DPH za 1 ks           

 

Celkové množství PC 16 ks 
Cena celkem bez DPH za 16 ks   

Cena celkem vč. DPH za 16 ks   



Sestava PC – PROVOZ 
 
Díl Vlastnosti Zástupce 1Q/2016 Kód ks 

Skříň Mini-MidiTower, USB 3.0 vepředu nebo nahoře

Corsair 100R Carbide Series Silent Edition černá                       
(případně BITFENIX case Shinobi Midi Tower, bez zdroje, černá )

CC-9011077-WW                            
( BFC-SNB-150-KKN1-RP ) 

1

Zdroj 300-400 W, 80 PLUS Gold. Aktivní PFC Seasonic G Series 360W SSR-360GP 1

Základní deska 4 x DIMM, RJ-45 1Gb, USB 3.0 bracket Asus MB sc LGA1151 Z170-P 90MB0NR0-M0EAY0 1

CPU Passmark CPU Mark 7.613 Intel Core i5-6600K BX80662I56600K 1

Chladič CPU 

ventilátor min. 80 mm, vyměnitelný bez 
demontáže chladiče  
min. 70 CFM SilentiumPC chladič CPU Fortis 3 HE1425 SPC130 1

RAM 16 GB 
DIMM DDR4 16GB 2400MHz CL12 (Kit of 2) XMP KINGSTON 
HyperX Savage Black HX424C12SB2K2/16 1

HDD -       

SSD SATA, 500GB Samsung 850 Pro 512GB MZ-7KE512BW 1

DVD -       

BD -       

Grafická karta digitální výstup 1920 x 1200 integrovaná     

Zvuková karta   integrovaná     

Myš USB drát Logitech Corded Mouse M500 MZ-7KE512BW 1

Klávesnice USB drát Fujitsu KB410 černá S26381-K511-L404  1

Přídavné chlazení 120mm o průtoku min. 60CFM SilentiumPC Mistral 120 SPC030 2

OS Windows Windows 7 Pro CZ 64-bit   1

Montáž       1

Cena celkem bez DPH za 1ks         
Cena celkem vč. DPH za 
1ks         

 
Celkové množství PC 3 ks 
Cena celkem bez DPH za 3 ks   

Cena celkem vč. DPH za 3 ks   
 
 



 
Sestava PC - WKS 24/7 
Díl Vlastnosti Zástupce 1Q/2016 Kód ks 
Krabice Mini-MidiTower, USB 3.0 vepředu nebo nahoře Zalman R1 White 8809213767821 1

Zdroj 400-500 W, 80 PLUS Gold. Aktivní PFC Seasonic G Series 450W SSR-450RM 1

Základní deska 4 x DIMM, RJ-45 1Gb, USB 3.0 bracket Supermicro X10SLL-F iC222 MBS X10SLL-F-B  1

CPU Passmark CPU Mark 6.113 
CPU INTEL XEON E3-1220 V3 3,10 GHz 8MB L3 
LGA1150 BX80646E31220V3 1

Chladič CPU 

ventilátor min. 80 mm, vyměnitelný bez demontáže 
chladiče  
min. 70 CFM SilentiumPC chladič CPU Fortis 3 HE1425 SPC130 1

RAM 16 GB Samsung 8GB 1866MHz DDR3 ECC Unbuffered 2R×8, 
(M391B1G73QH0-CMA) 

M391B1G73QH0-CMA  
2

HDD 2 x 2000GB RAID1 WD Red 2000GB WD20EFRX 2

SSD SSD 250GB Samsung 850 EVO 250GB MZ-75E250B/EU 1

DVD -       

BD -       

Grafická karta 2 x digitální výstup 2560 x 1440 GIGABYTE VGA NVIDIA GTX750Ti 1GB DDR5 GV-N75TOC-1GI 1

Zvuková karta -       

Myš USB drát Logitech Corded Mouse M500 910-003725  1

Klávesnice - - -   

Přídavné chlazení 120mm o průtoku min. 60CFM SilentiumPC Mistral 120 SPC030 2

OS Windows 10 Pro CZ 64-bit     1

Montáž         

Cena celkem bez DPH za 1ks         

Cena celkem vč. DPH za 1ks         
 

Celkové množství PC 1 ks 
Cena celkem bez DPH za 1 ks   

Cena celkem vč. DPH za 1 ks   
 
 
 
 


